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                                     Afati  Shtator   2011  Fakulteti Ekonomik viti –I-rë

	Nr
	Lënda
	Data
	Ora

	1.
	 Matematikë      
	13.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	2.
	 Matematikë elementare
	13.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	3.
	Bazat e Kontabilitetit
	06.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	4.
	Hyrje në Informatikë                      
	12.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	5.
	E Drejta Biznisore
	06.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	6.
	Sociologjia
	06.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	7.
	Makroekonomia   I          
	07.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	8.
	Mikroekonomia  I
	20.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	9
	Gjuhë angleze I
	23.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	10
	Bazat e statistikës

	08.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	11.
	Shkrimi akademik                     
	01.10.2011
	10:00 dhe 17:00

	12.
	Kontratat në biznes
	27.09.2011
	10:00 dhe 17:00


                                                                        [image: image2.png]BPAL - PIHA
Kolegji Universitar “BIZNESI”

University College “BIZNESI”

Prishtiné

5
0371009





Afati Shtator 2011  Fakulteti Ekonomik viti i –II-të

	Nr
	Lënda
	Data
	Ora

	1.
	Menaxhment
	06.10.2011
	10:00 dhe 17:00

	2.
	Marketingu
	14.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	3.
	Matematikë në biznes
	20.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	4.
	Informatikë në biznes
	10.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	5.
	Biznesi i Vogël dhe i Mesëm
	05.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	6.
	Kontabiliteti financiar
	21.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	8.
	Integrimet Ekonomike Europiane
	03.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	9
	Biznesi ndërkombëtar
	12.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	10.
	Menaxhimi i resurseve humane
	28.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	11.
	Financa 
	16.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	12.
	Financat e korparatave
	17.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	14.
	Makroekonomia II
	05.10.2011
	10:00 dhe 17:00

	15.
	Gjuhë angleze II
	23.09.2011
	10:00 dhe 17:00
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Afati  Shtator 2011  Fakulteti   Ekonomik  viti –III- të

	Nr
	Lënda
	Data
	ora

	1.
	Vendosja afariste
	05.09.2011
	17;00

	2.
	Analiza financiare
	05.09.2011
	12;00

	3.
	Menaxhmenti financiar
	07.09.2011
	17;00

	4.
	Bankat dhe afarizmi bankar
	06.09.2011
	17;00

	5.
	Kontratat në biznes
	27.09.2011
	17;00

	6.
	Menaxhimi i bazave të dhënave
	10.09.2011
	17;00

	7.
	Menaxhimi i bankave
	17.09.2011
	17;00

	8.
	Menaxhimi i projekteve
	05.09.2011
	17;00

	9.
	Menaxhimi strategjik
	05.09.2011
	17;00

	10
	Etika në biznes
	14.09.2011
	17;00

	11.
	Ekonomia e tranzicionit
	07.09.2011
	17;00

	12.
	Analiza e investimeve
	03.09.2011
	17;00

	13.
	Financat publike
	17.09.2011
	17;00

	14.
	Tregu financiar
	07.09.2011
	17;00

	15.
	Kontroll dhe revizion
	05.09.2011
	12;00

	16.
	Ekonomia e sigurimeve
	07.09.2011
	12;00
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Afati Shtator  2011  Fakulteti Juridik viti –I- të

	Nr
	Lënda
	Data
	ora

	1.
	E drejta romake
	01.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	2.
	Bazat e Statistikës
	08.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	3.
	Hyrje ne Informatikë
	12.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	4.
	Fillet e së drejtës
	13.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	5.
	Ekonomia I
	14.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	6.
	Gjuhë angleze I
	23.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	7.
	Sociologjia
	06.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	8.
	Historia e shtetit
	08.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	9.
	Bazat e sistemit gjygjesor
	15.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	10.
	Shkrimi akademik
	01.10.2011
	10:00 dhe 17:00
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Afati  Shtator  2011 Fakulteti Juridik viti –III- të

	Nr
	Lënda
	Data
	ora

	1.
	E drejta penale ndërkombëtare
	13.09.2011
	17;00

	2.
	E drejta ndërkombëtare private
	20.09.2011
	17;00

	3.
	E drejta Evropiane
	20.09.2011
	17;00

	4.
	Bazat e viktimologjis
	27.09.2011
	17;00

	5.
	Mbrojtja ndërkom e drej njeriut
	20.09.2011
	17;00

	6.
	Procedura penale I
	27.09.2011
	12;00

	7.
	Financat dhe e drejta financiare
	12.09.2011
	17;00

	8.
	E drejta e detyrimeve I
	08.09.2011
	17;00

	9.
	Procedura civile I 
	20.09.2011
	17;00

	10.
	Penalogjia 
	08.09.2011
	17;00

	11.
	Procedura civile  II
	20.09.2011
	17;00

	12.
	E Drejta e punes
	27.09.2011
	12;00

	13.
	Praktika juridike
	15.09.2011
	17;00

	14.
	Qeverisja lokale
	20.09.2011
	17;00

	15.
	Procedura penale II
	27.09.2011
	12;00

	16.
	E drejta e detyrimeve II
	08.09.2011
	17;00
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Afati Shtator  2011  Fakulteti – Menaxhimi i Emergjencave  viti –I-rë

	Nr
	Lënda
	Data
	ora

	1.
	Zjarrfikja dhe shpëtimi
	01.09.2011
	17:00

	2.
	Burimet e energjis
	02.09.2011
	17:00

	3.
	Bazat e statistikës
	08.09.2011
	17:00

	4.
	Gjuhë angleze I
	23.09.2011
	17:00

	5.
	Hyrje në informatikë
	12.09.2011
	17:00

	6.
	Sociologjia
	06.09.2011
	17:00

	7.
	Matematikë elementare
	13.09.2011
	17:00

	8.
	E drejta biznisore
	06.09.2011
	17:00

	9.
	Shkrim akademik
	01.10.2011
	17:00

	10.
	Matematikë
	13.09.2011
	17:00

	11.
	Menaxhimi i emergjencave
	30.09.2011
	17:00

	12.
	E drejta e emerxhencave
	03.09.2011
	17:00

	13.
	Praktikë
	24.09.2011
	17:00

	14.
	Menaxhimi i mbrojtjes nga zjarri
	09.09.2011
	17:00

	15.
	Kontratat në biznes
	27.09.2011
	17:00
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Afati  Shtator  2011 Fakulteti – Menaxhimi i Emergjencave  viti –II-të

	Nr
	Lënda
	Data
	ora

	1.
	Biznesi i vogël dhe i Mesem
	05.09.2011
	17:00

	2.
	Makroekonomia II
	05.10.2011
	17:00

	3.
	Materiet kimike dhe biologjike
	10.09.2011
	17:00

	4.
	Taktikat e shuarjes se zjarrit
	01.09.2011
	17:00

	5.
	Menaxhimi i emergjencave II
	29.09.2011
	17:00

	6.
	Normat dhe rregullativat e MZ
	24.09.2011
	17:00

	7.
	Eksplozivet
	17.09.2011
	17:00

	8.
	Gjuha angleze II
	23.09.2011
	17:00

	9
	Proceset e ndezjes
	04.10.2011
	17:00

	10.
	Siguria në punë-zjarri
	10.09.2011
	17:00

	11.
	Menaxhment 
	06.10.2011
	17:00

	12.
	Marketing 
	14.09.2011
	17:00

	13.
	Integrimet ekonomike europiane
	03.09.2011
	17:00

	14.
	Menaxhimi i resurseve humane
	28.09.2011
	17:00

	15.
	Financat
	16.09.2011
	17:00

	16.
	Praktikë-SOP
	10.09.2011
	17:00

	17.
	Paisjet për shuarjen e zjarrit
	24.09.2011
	17:00


[image: image8.png]BPAL - PIHA
Kolegji Universitar “BIZNESI”

University College “BIZNESI”

Prishtiné

5
0371009




                 
Afati   Shtator 2011 Fakulteti – Menaxhimi i Emergjencave  viti –III-të

	Nr
	Lënda
	Data
	ora

	1.
	Vendosja afariste
	05.09.2011
	17;00

	2.
	Preventivat nga zjarri
	24.09.2011
	12;00

	3.
	Mbrojtja nga zjarri dhe eksplozivet
	24.09.2011
	17;00

	4.
	Menaxhimi i projekteve
	05.09.2011
	17;00

	5.
	Metodat e shuarjes se zjarrit
	24.09.2011
	17;00

	6.
	Proceset biokimike
	10.09.2011
	17;00

	7.
	Sistemi nenshtypje
	10.09.2011
	17;00

	8.
	Praktikë –III-
	24.09.2011
	17;00

	9
	Mbrojtja e ambientit
	10.09.2011
	17;00

	10.
	Menaxhmenti Strategjik
	05.09.2011
	17;00

	11.
	Rregullat e mbrojtjes
	10.09.2011
	17;00

	13.
	Makinat dhe paisjet teknike
	02.09.2011
	17;00

	14.
	Materjet e rrezikut
	24.09.2011
	12;00

	15.
	Kontratat ne biznes
	27.09.2011
	10:00 dhe 17:00

	16.
	Etika ne biznes
	14.09.2011
	17;00

	17.
	Financat publike
	17.09.2011
	17;00


